HINO HARD ENDURO 2024 EMDfE =—==%}
Pos No Team Rider Bike Lap Total Time Best Time
001 154 EHhELBITAT: 03 2:56:01 0:45:28
002 037 TAL—E—43—HA(I)L Lwht 03  3:15:54 0:55:00
003 157 722 HDEPA 03 3:22:58 1:02:36
004 047 LDAC+Watanoha ed YU—YA 03 3:24:35 1:05:29
005 114 5—HAKFEF LS 03 3:29:31 0:59:44
006 025 FIHESRC FIHE 02 2:28:41 1:08:30
007 017 F1EESRC HE-HE 02 2:41:41 0:57:47
008 189 PSTTA&MNHEBHL—/IVX E-HR 02 2:48:32 1:14:38
009 194 JEFIL—> 2% DA 02  3:09:46 1:25:55
010 031 NAGmotors E£FoDA 02 3:23:42 1:41:32
011 051 TXHYRSATAVT RI—IL TEHRIE 01 1:41:47 1:41:47
012 142 FERAESL—I 2T JI5F4H 01 2:20:07 2:20:07
013 110 VSR 01 2:20:33 2:20:33
014 021 (N DAVE ] Ny ¥ 01 2:32:45 2:32:45
015 125 EEENTHA 01 2:33:23 2:33:23
016 177 EML—>04 FRED 01 2:52:56 2:52:56
017 166 HA5 /3T ! UkeywonChan 01 2:55:09 2:55:09
018 038 ORAHOS AF1)X2 01 3:23:46 3:23:46
DNF 12 S=%FbF Infragistics Racing kenazuma
DNF 56 S=Ek EFL—VY MR
DNF 64 S=E+ FIHESRC KOMA
DNFE 66 S=—FEk;  Wave—Factory-RT MAKOTO
DNF 91 S=Fk PitvYaY HIDE
DNF 118 S=FF RISEQRIDE with ik <{H-oL—
DNF 120 S=Ek F<h SEKIMOTORS dF=hrwhk
DNF 122 S=Fkb  RUFLYYI—230  kwsk
DNF 129 S=FEb+  HEAK &
DNF 136 S=Ek 3kL—4 7=<
DNF 163 2=€h IS
DNF 164 S=E+ TGIF 12TGIF
DNF 176 S=EF 3K Racing FOog>I<A




HINO HARD ENDURO 2024 HEDE A A X

Pos No Team Rider Bike Lap Total Time Best Time
001 041 hES, 02 3:14:43 1:36:23
002 089 EVO/I\RF— LEY 01 1:42:50 1:42:50
003 019 FIHEREsrc AYA 01 2:01:56 2:01:56
004 015 K'sL— o4 —Ltct 01 2:02:54 2:02:54
005 070 E5beE KUMI 01 2:32:28 2:32:28
006 186 HLLUL— 25 B7 01 2:45:27 2:45:27
007 018 £ 3wy T O%4 K's Racing KO BTAIETE 01 2:57:02 2:57:02
008 117 E 01 3:00:40 3:00:40
009 148 Motto!'Ride KANA 01 3:24:52 3:24:52
010 190 B3HHEDIEZ K ZJbERA 01 3:26:03 3:26:03
29 AL EBER HIRO3
93 VAAY  QsL—IY QbvA
130 A AV FoL
141 94+ ([RIZkL—2 05 FR=37
159 DA AV  EBX& yukipooh
182 WA+~  Haizuri =%




Pos

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057

HINO HARD ENDURO 2024 &M SE-E

No Team

009 SR

011 WatanohaT> 7 a1—OBEE &R
048 ALRavH LAk

108 FUNAI RACING@RM ARMY&EF
004 WatanohaI> T 1—0

127

010 G3EBIE

187 SEYA-FRR

043

023 watanoha

049 Kaya

052 £ %S.S.F With Chicken Racing
103 5 —/85

013 K& R~ AR

099

083 [z

116 FUNAI RACING

032 Touratech

111 JEFL— 2% +watanohaED#&
151 SeyaFv 2RIl

076 FNIEHESRC

191 v A AFEEFEYRAE
065 A vLAhFREFEYIEAFF
185

100 etwas

016 SEC

175 R+ —9R

155 SFEWLST

119 (Lot E#RH

045 55F AT

035 BARMEHEHE

131 PSTT4—&BHI=—FEIE
026 K2R3~ O

046 F—LXKOZA

062 WaveFactoryRT&KTM)JI| I F 5
014 25-1LIFL— 0y

022 F—LJOK

028 EEXR

137

128 K2 HIL 4~ OER

020 2910

124 TFJRX

170 EMFS47)L T 72—0O8R
107 StarsTradingRT

079 7S/\SRACINGF# stars tradin
060 R4S X

074 NAGmotors

033 AL—UHAa—

102 yy#ADo%f

173 Garage44

081 THXYRSATAVIRI—IL
069 SEYAF v =L

096

161 starstrading

144

109 etwas

034 /—HrHr—h—X

Rider
5T
FHXF
[E—(E—
AHF X
U TKAER
ZAMI
EVA
TIY
v v—K—
=V
a1N\EA
NOSHIRO456
AiEN
(RYSR7N

==

=

VBHLEPA
SrH

Now!

KEKRL

SS

Syl
TR
TRA—N T 5&
AN

EXxXa
AHYD
HJa—
BRONAOFEY
ho&E
ey
BU2bvA
IT1—
ARER
TATSUJI

Tetsu
N—=H—FEYRIY
DRy
BREBA
9o
NAIE

kei

2U—4
=3
KOMATSU
HENSH
EEFH
kimetibi
ELT—544—
7

T4Ta,
Uchida
SEYAFv 2RI
IEHR1 !
Shouj!
TTCAb&
RT43
KIRBLTT

Bike Lap Total Time Best Time
04 3:04:33 0:38:26
04 3:22:20 0:42:41
03 2:54:06 0:45:27
03 3:11:04 0:53:47
03 3:14:56 0:36:26
03 3:21:49 1:01:43
03 3:24:16 1:00:35
03 3:26:13 0:53:09
02 2:17:50 1:04:23
02 2:19:00 1:01:33
02 2:25:37 1:10:51
02 2:26:33 0:53:22
02 2:26:41 1:05:52
02 2:30:33 1:01:27
02 2:32:55 1:10:32
02 2:35:14 0:57:59
02 2:55:26 1:22:50
02 3:01:19 1:09:52
02 3:02:53 1:19:01
02 3:03:48 1:27:45
02 3:09:11 1:34:00
02 3:09:57 1:32:48
02 3:15:09 1:15:42
02 3:17:52 1:27:14
02 3:18:42 1:24:53
02 3:20:02 1:12:01
02 3:25:19 1:28:39
02 3:25:56 1:32:57
02 3:26:24 1:21:00
02 3:27:56 1:34:03
02 3:28:00 1:30:37
02 3:28:16 1:27:27
02 3:29:13 1:43:32
01 1:01:39 1:01:39
01 1:07:40 1:07:40
01 1:37:28 1:37:28
01 1:40:29 1:40:29
01 2:00:55 2:00:55
01 2:02:00 2:02:00
01 2:07:59 2:07:59
01 2:14:38 2:14:38
01 2:17:32 2:17:32
01 2:17:37 2:17:37
01 2:20:21 2:20:21
01 2:21:44 2:21:44
01 2:22:09 2:22:09
01 2:22:43 2:22:43
01 2:24:23 2:24:23
01 2:25:52 2:25:52
01 2:26:27 2:26:27
01 2:30:49 2:30:49
01 2:31:41 2:31:41
01 2:33:32 2:33:32
01 2:37:01 2:37:01
01 2:37:10 2:37:10
01 2:38:10 2:38:10
01 2:40:29 2:40:29



058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072

053 JLAP—X VU TIRARZ—X|
024 WaveFactory RT
082 HHIVFRAY
183 BERksL—I Y
195 SEYAF ¥ 2RIL
184 SEYA FRR

115

178

132 fL—>aPw
098

087 <

179 BB EEEE
180 AL v LAHF
167 1A ESRC

174 Garage44

@5 &3
mon
T—boh,
Fp—IA
INA
bL&ST
a#H
34
FHUAL
WHEE
BMARER
e
Kupaa2nd
AEAT=
AL kA

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

2:44:37
2:46:01
2:48:26
2:49:05
2:53:54
2:54:01
2:59:42
2:59:56
3:00:00
3:00:25
3:02:47
3:13:11
3:20:58
3:21:05
3:25:52

2:44:37
2:46:01
2:48:26
2:49:05
2:53:54
2:54:01
2:59:42
2:59:56
3:00:00
3:00:25
3:02:47
3:13:11
3:20:58
3:21:05
3:25:52



DNF 27 SE-E KTME S FILEH56
DNF 30 SE-E ELWERER ml HEE
DNF 36 SE-E FOBC dV/ R
DNF 39 SE-E PSTI T« HH

DNF 44 SE-E FIEESRC 2nd =lup &
DNF 55 SE-E ARLUDE—S—YA FiED
DNF 58 SE-E kaya ET—Yvr
DNF 59 SE-E FIHESRC 2nd RA—/I\—FEL
DNF 63 SE-E shige8529
DNF 67 SE-E BEaL—UY EADYR
DNF 68 SE-E fEl T K4t
DNF 71 SE-E NAGmotors F5E

DNF 73 SE-E K's Racing AYEYI D 57=
DNF 75 SE-E it =
DNF 85 SE-E INL sAHL—D Ww-ob

DNF 86 SE-E PIT = *£3

DNF 88 SE-E TEYRZAT40TR IO

DNF 90 SE-E F—LZIDaVSwithE NEBH
DNF 92 SE-E EZ¥IL
DNF 94 SE-E 252EIFfL—0Y Erk FUhR
DNF 95 SE-E SPM L—> 2% Yasu 3

DNF 97 SE-E Matt

DNF 101 SE-E 7L a9Fvy
DNF 104 SE-E WaveFactory& ZEE & Ryuuuuu
DNF 105 SE-E HL—SHAa—E+9 vYHIIUD
DNF 106 SE-E wave factory RT k3

DNF 112 SE-E NAGmotors WNEHF
DNF 113 SE-E PNt >3 ich
DNF 121 SE-E M.F.Frontier, ttamOSM nawn

DNF 126 SE-E F—L44AX DI\
DNF 134 SE-E F— L9 |Z&TRI H AF L A56
DNF 135 SE-E BBM IVkL

DNF 138 SE-E T,s.factory. Sengenya  Comi 3

DNF 143 SE-E HLTOR KVOAR
DNF 145 SE-E 178 B ERT HLHLPA
DNF 146 SE-E DFIFXRSATIV Fof-H
DNF 147 SE-E AL— Hq4a— +4+4(3—SS
DNF 149 SE-E TATH—5
DNF 150 SE-E J)R— H LS54
DNF 152 SE-E HL—SHqa— VAL
DNF 156 SE-E 252 FL—ouy ZIEK

DNF 158 SE-E F— LI O—

DNF 160 SE-E FIEESRC A—OL




HINO HARD ENDURO 2024 ZEDPE ZE45kL—IL
Pos No Team Rider Bike Lap Total Time Best Time
001 072 ADEE 7—— 04  3:18:55 0:45:28
002 171 ATH0& RICK 03 31550  0:57:20
003 050 AJFactory AJ 02  2:33:00 1:05:48
004 002 Shinko & Bt R AE 02 3:11:33 0:49:13
005 140 WatanohaI>Ta1—ORBEXLE UL\ 02 3:21:31 1:10:26
006 061 HL—UGI0+TFTARFEI+HTS Gl 01 1:36:16 1:36:16
007 153 STREET HAVOC BATFS 01 2:32:50 2:32:50
008 057 ZU9HIE—AR—R Aob0h, 01 2:41:33 2:41:33
DNF 42 AL AJFactory PEEBA
DNF 78 AR REBEESRIVAZIE HLRFU—
DNF 84 ZEAML  FIHESRC E#HobpA
DNF 123 Z&kL XEG#
DNF 133 Z=AhL RyrEES garu
DNF 139 ZAkL DEChL—I 2T with HHMB
DNF 162 Z/4AkL  ETWAS FOXSEED LyR3E
DNF 168 Z=AKL  team BN hideto
DNF 172 AL 5% y9+Watanoha J—3A
DNF 192 ZA&kL  MX TAKURUS BEoBBA
DNF 197 Z=Z4AKL WAB’'S OSSM




