

HINO HARD ENDURO 2024 春の陣 ミニモト

Pos	No	Team	Rider	Bike	Lap	Total Time	Best Time
001	154		なかむらけんた		03	2:56:01	0:45:28
002	037	デイズーモーターサイクル	しゅが		03	3:15:54	0:55:00
003	157	はだえぶ	みのちゃん		03	3:22:58	1:02:36
004	047	LDAC+Watanoha ed	YU-YA		03	3:24:35	1:05:29
005	114	ちーむ太平洋	ムツラ		03	3:29:31	0:59:44
006	025	和田屋SRC	和田屋		02	2:28:41	1:08:30
007	017	和田屋SRC	ぬまっち		02	2:41:41	0:57:47
008	189	PSエディ&がみ屋(カレーパンズ)	真っ裸		02	2:48:32	1:14:38
009	194	泥門レーシング	ぜのん		02	3:09:46	1:25:55
010	031	NAGmotors	まつつん		02	3:23:42	1:41:32
011	051	テキサスライティングスクール	テキサス3号		01	1:41:47	1:41:47
012	142	壊滅ぶどうレーシング	フェラオカ		01	2:20:07	2:20:07
013	110		シラス		01	2:20:33	2:20:33
014	021		ドラゴンジェットケン		01	2:32:45	2:32:45
015	125		距骨割れてる人		01	2:33:23	2:33:23
016	177	上州レーシング	FRED		01	2:52:56	2:52:56
017	166	おふパラ!	UkeywonChan		01	2:55:09	2:55:09
018	038	ORAHOS	イナリX2		01	3:23:46	3:23:46
DNF	12	ミニモト Infragistics Racing	kenazuma				
DNF	56	ミニモト 泥門レーシング	泥門隊長				
DNF	64	ミニモト 和田屋SRC	KOMA				
DNF	66	ミニモト Wave-Factory-RT	MAKOTO				
DNF	91	ミニモト Pitシマユウ	HIDE				
DNF	118	ミニモト RISE&RIDE with 成友	くらしー				
DNF	120	ミニモト トマト SEKIMOTORS	すずきトマト				
DNF	122	ミニモト ホンダレクリエーション	kwsk				
DNF	129	ミニモト 湘南六級	俺				
DNF	136	ミニモト 3kレーシング	たく				
DNF	163	ミニモト	マエダ				
DNF	164	ミニモト TGIF	12TGIF				
DNF	176	ミニモト 3K Racing	ドロダンゴくん				

HINO HARD ENDURO 2024 春の陣 ウイメンズ

Pos	No	Team	Rider	Bike	Lap	Total Time	Best Time
001	041		かなお。		02	3:14:43	1:36:23
002	089	ピンクハスキー	いまり		01	1:42:50	1:42:50
003	019	和田屋src	AYA		01	2:01:56	2:01:56
004	015	K'sレーシング	こじこじ		01	2:02:54	2:02:54
005	070	おぷちや會	KUMI		01	2:32:28	2:32:28
006	186	中山レーシング	B7		01	2:45:27	2:45:27
007	018	モトショップシロタ K's Racing KO	おてんばママくま		01	2:57:02	2:57:02
008	117		なお		01	3:00:40	3:00:40
009	148	Motto!!Ride	KANA		01	3:24:52	3:24:52
010	190	白井HED娯楽派	ニノちゃん		01	3:26:03	3:26:03
DNF	29	ウイメン 岡島家	HIRO3				
DNF	93	ウイメン Q'sレーシング	Qちゃん				
DNF	130	ウイメン	よっし				
DNF	141	ウイメン ぽによレーシング	ポニヨコ				
DNF	159	ウイメン 泥女	yukipooh				
DNF	182	ウイメン Haizuri	たまご				

HINO HARD ENDURO 2024 春の陣 SE-E

Pos	No	Team	Rider	Bike	Lap	Total Time	Best Time
001	009	岡島家	こうき		04	3:04:33	0:38:26
002	011	Watanohaエンデューロ関東支部	みやけ		04	3:22:20	0:42:41
003	048	ガレ沢コンサルタント	はーばー		03	2:54:06	0:45:27
004	108	FUNAI RACING@RM ARMY選手	石田トシユキ		03	3:11:04	0:53:47
005	004	Watanohaエンデューロ	ひで太郎		03	3:14:56	0:36:26
006	127		ZAMI		03	3:21:49	1:01:43
007	010	G3互助会	まZだ		03	3:24:16	1:00:35
008	187	SEYA-FRR	アツシ		03	3:26:13	0:53:09
009	043		クラッシュャー太一		02	2:17:50	1:04:23
010	023	watanoha	ミシ		02	2:19:00	1:01:33
011	049	Kaya	コバさん		02	2:25:37	1:10:51
012	052	釜石S.S.F With Chicken Racing	NOSHIRO456		02	2:26:33	0:53:22
013	103	ダーパラ	清洋川祐		02	2:26:41	1:05:52
014	013	K塾日立ゲロ部	いち公		02	2:30:33	1:01:27
015	099		貴		02	2:32:55	1:10:32
016	083	はだエブ	ひるちゃん		02	2:35:14	0:57:59
017	116	FUNAI RACING	男中田		02	2:55:26	1:22:50
018	032	Touratech	Now!		02	3:01:19	1:09:52
019	111	泥門レーシング+watanohaED練	大澤木工		02	3:02:53	1:19:01
020	151	Seyaチャンネル	ss		02	3:03:48	1:27:45
021	076	和田屋SRC	ミウラ		02	3:09:11	1:34:00
022	191	オシャレイカチ&モトピット日置	古畑元気		02	3:09:57	1:32:48
023	065	オシャレイカチ&モトピットヒオキ	マスターヤナ痔		02	3:15:09	1:15:42
024	185		ハヤシ		02	3:17:52	1:27:14
025	100	etwas	ビスコ		02	3:18:42	1:24:53
026	016	SEC	タカザワ		02	3:20:02	1:12:01
027	175	スナケンワークス	サワコー		02	3:25:19	1:28:39
028	155	うまいらず	岩舟のバイク乗り		02	3:25:56	1:32:57
029	119	(有)山口土建秩父市	山口竜		02	3:26:24	1:21:00
030	045	ふるずんず	ヒゲマツ		02	3:27:56	1:34:03
031	035	秩父林道部HE	おびっちゃん		02	3:28:00	1:30:37
032	131	PSエディー & 白井ミニモト会	エディー		02	3:28:16	1:27:27
033	026	K塾日立ゲロ部	西木信義		02	3:29:13	1:43:32
034	046	チーム矢口さん	TATSUJI		01	1:01:39	1:01:39
035	062	WaveFactoryRT&KTM川崎中央	Tetsu		01	1:07:40	1:07:40
036	014	つるっぱげレーシング	ハーゲーダビッドソン		01	1:37:28	1:37:28
037	022	チームJOK	ユウスケ		01	1:40:29	1:40:29
038	028	岡島家	お父ちゃん		01	2:00:55	2:00:55
039	137		オサジ		01	2:02:00	2:02:00
040	128	K塾日立ゲロ部	雨谷悟		01	2:07:59	2:07:59
041	020	えすコロ	kei		01	2:14:38	2:14:38
042	124	エトワス	フジータ		01	2:17:32	2:17:32
043	170	上州トライアル エンデューロ部	爺ニヨ		01	2:17:37	2:17:37
044	107	StarsTradingRT	KOMATSU		01	2:20:21	2:20:21
045	079	ガミハラRACING森輪 stars tradin	ガミハラ柏		01	2:21:44	2:21:44
046	060	ウマイラズ	福田秀知		01	2:22:09	2:22:09
047	074	NAGmotors	kimetibi		01	2:22:43	2:22:43
048	033	ガレージサイコー	ビンテージライダー		01	2:24:23	2:24:23
049	102	yy林Do部	ノブ		01	2:25:52	2:25:52
050	173	Garage44	ケイジュ。		01	2:26:27	2:26:27
051	081	テキサスライディングスクール	Uchida		01	2:30:49	2:30:49
052	069	SEYAチャンネル	SEYAチャンネル		01	2:31:41	2:31:41
053	096		くばあ魂1!		01	2:33:32	2:33:32
054	161	starstrading	Shouji!		01	2:37:01	2:37:01
055	144		元てんちょ		01	2:37:10	2:37:10
056	109	etwas	ポテサラ		01	2:38:10	2:38:10
057	034	ノーザンウォーカーズ	永原弘行		01	2:40:29	2:40:29

058	053	クレイジーマウンテン&スターズト	@ちょうすけ	01	2:44:37	2:44:37
059	024	WaveFactory RT	mon	01	2:46:01	2:46:01
060	082	吉田ジンギスカン	ブーちゃん。	01	2:48:26	2:48:26
061	183	熊谷k.sレーシング	ぎゃーさん	01	2:49:05	2:49:05
062	195	SEYAチャンネル	INA	01	2:53:54	2:53:54
063	184	SEYA FRR	ちょうた	01	2:54:01	2:54:01
064	115		石和田	01	2:59:42	2:59:42
065	178		ミナミダ	01	2:59:56	2:59:56
066	132	ガレージコジマ	菊地ひろし	01	3:00:00	3:00:00
067	098		松田輝	01	3:00:25	3:00:25
068	087	シマユウ	鈴木悠気	01	3:02:47	3:02:47
069	179	西埼玉営業部	タマ	01	3:13:11	3:13:11
070	180	オシャレイカチ	Kupaa2nd	01	3:20:58	3:20:58
071	167	和田屋SRC	んとんた	01	3:21:05	3:21:05
072	174	Garage44	ガレよん	01	3:25:52	3:25:52

DNF	27 SE-E	KTM群馬	まこと#56
DNF	30 SE-E	怪しい道調査隊	市川 雅登志
DNF	36 SE-E	FOBC	ゴンノスケ
DNF	39 SE-E	PSエディ	あめ
DNF	44 SE-E	和田屋SRC 2nd	コロスケ
DNF	55 SE-E	ストレンジモーターサイ	そらまる
DNF	58 SE-E	kaya	モーヤン
DNF	59 SE-E	和田屋SRC 2nd	スーパーまさし
DNF	63 SE-E		shige8529
DNF	67 SE-E	熊谷レーシング	熊谷のヤス
DNF	68 SE-E		間下大樹
DNF	71 SE-E	NAGmotors	ナグモ
DNF	73 SE-E	K's Racing	ロッキヤクのこうた
DNF	75 SE-E		甲池 宏也
DNF	85 SE-E	パム'sガレージ	ゆっち
DNF	86 SE-E	PITシマユウ	まる
DNF	88 SE-E	テキサスライディングス	ヨシヒロ
DNF	90 SE-E	チームミワコング withモ	内田裕也
DNF	92 SE-E		ピラザル
DNF	94 SE-E	つるっばげレーシング	薄味 ナンカス
DNF	95 SE-E	SPM レーシング	Yasu 3
DNF	97 SE-E		Matt
DNF	101 SE-E	なし	コマキャン
DNF	104 SE-E	WaveFactory&富塚豆腐	Ryuuuuuu
DNF	105 SE-E	ガレージサイコーとナグ	ヤザワエンジ
DNF	106 SE-E	wave factory RT	トヨ
DNF	112 SE-E	NAGmotors	かなめチャン
DNF	113 SE-E		大出稜也
DNF	121 SE-E	M.F.Frontier, teamOSM	nawn
DNF	126 SE-E	チームケイズ	クラバヤシ
DNF	134 SE-E	チームみずほ&TRI	サメ子ちゃん56
DNF	135 SE-E	BB団	エンドレ
DNF	138 SE-E	T.s.factory. Sengenya	Comi 3
DNF	143 SE-E	ガムテの会	KVOカボ
DNF	145 SE-E	178製作所	みむらちゃん
DNF	146 SE-E	ウチマギトリアル	そらたみ
DNF	147 SE-E	ガレージ サイコー	サイコーSS
DNF	149 SE-E		ずんでゆるろ
DNF	150 SE-E	ウリポー	サムライ
DNF	152 SE-E	ガレージサイコー	ひろっし小林
DNF	156 SE-E	つるっばげレーシング	こばたく
DNF	158 SE-E	チーム坂鐵	ひー
DNF	160 SE-E	和田屋SRC	るーやん

HINO HARD ENDURO 2024 春の陣 空冷トレール

Pos	No	Team	Rider	Bike	Lap	Total Time	Best Time
001	072	オフ車會	マーシー		04	3:18:55	0:45:28
002	171	オブちゃ會	RICK		03	3:15:50	0:57:20
003	050	AJFactory	AJ		02	2:33:00	1:05:48
004	002	Shinko & 男汁	岩鬼 久重		02	3:11:33	0:49:13
005	140	Watanohaエンデューロ関東支部	いさ		02	3:21:31	1:10:26
006	061	ガレージG10+アベ精工+HTS	G10		01	1:36:16	1:36:16
007	153	STREET HAVOC	鈴木アキラ		01	2:32:50	2:32:50
008	057	フクガミモーターズ	ろっちゃん。		01	2:41:33	2:41:33
DNF	42	空冷トレ AJFactory	やまちゃん				
DNF	78	空冷トレ 猿ヶ島連合&フクガミモ	ねぎびー				
DNF	84	空冷トレ 和田屋SRC	鳥みっちゃん				
DNF	123	空冷トレ	永屋佑樹				
DNF	133	空冷トレ 猿ヶ島連合	garu				
DNF	139	空冷トレ やさぐれレーシングwith	あみかる				
DNF	162	空冷トレ ETWAS FOXSEED	レッド3号				
DNF	168	空冷トレ team 右脳	hideto				
DNF	172	空冷トレ ラダック+Watanoha	ブーさん				
DNF	192	空冷トレ MX TAKURUS	やぐっちゃん				
DNF	197	空冷トレ WAB' S	OSSM				